Директору МОУ СШ № 103 Леонтьевской Г.И.

____________________________________________,
проживающей (го) по адресу: ___________________

____________________________________________

зарегистрированной (го) по адресу:

____________________________________________

домашний телефон ___________________________
сотовый телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

	(дата и место рождения ребенка)

в _________ класс.

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) отца)

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) матери)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, годовым календарным учебным графиком, расписанием, реализуемых основных и дополнительных образовательных программ, в том числе на платной основе  ознакомлен (а).
__________________________
                                                                                                                                                (подпись)

Настоящим я даю согласие на использование персональных данных (фамилия, имя) моего ребенка для размещения на информационном стенде и официальном сайте ОУ.

Согласие может быть отозвано путем предоставления в ОУ заявления в простой  письменной форме в соответствии с требованиями законодательства РФ.
___________________________

                                                                                                                                                      (подпись)

___________________________
                 (дата)